关于开展假前安全隐患排查整治工作的通知

各单位，各部门：
根据我校《校长办公室关于做好2016年元旦放假及寒假相关工作的通知》（校办室〔2015〕7号）的有关工作要求，学校决定开展一次假前安全隐患排查整治工作。此次检查要求在全校范围内进行全面彻底的安全隐患排查，要求安全排查全覆盖、无死角。特别是要对学生宿舍、学校食堂、锅炉房、实验室、危化品仓库、煤气、燃气设施、供电设备设施等重点要害部位进行重点排查。现将有关事项通知如下：
 1.各单位、部门必须于1月5日前对本单位（部门）所辖范围进行一次全面的安全隐患排查工作。排查出的安全隐患，必须采取有效整改措施，及时予以消除。对本部门确实无法自行解决或消除的隐患，应及时书面报告学校。特别是要对学生宿舍、食堂、危化品库房、实验楼、煤气、燃气设备设施、供电供水设备设施等重点要害部位进行重点排查。
2.排查结束后要认真填写《安排隐患排查情况登记表》。对于排查中的安全隐患，各单位能够进行整改的事项，由各单位自行整改；属于维修维护问题的，直接报有关部门进行维修维护；对于各单位排查出的安全隐患较大事项由安全工作处汇总后报学校领导研究处理。
       3.《安全隐患排查情况登记表》（见附件）经单位领导签字后于1月8日前报安全工作处，同时报送电子版至邮箱kjsybwc@126.com。

                                                                           安全工作处
                                                                     2015年12月18日

河北科技师范学院安全隐患排查情况登记表

单  位：                                   日  期：
	排查部位

	安

全

隐

患

排

查

情

况

	整

改

措

施

排查人：               管理人：             整改责任人：
要求：

1.每天要例行检查，每月要排查一次，排查情况签字后报安全工作处。

2.排查人应为科级（或者相当于科级）以上人员，管理人应为本单位此项工作的分管领导，整改责任人为本单位党政一把手。

3.本表应打印填写，签字处应手写。分享到：